Lifting Solutions Group
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Varenummer

121500800072

121501100072

121501400072

121501700072

Wire diameter
mm

6-8

9-11

12-14

15-17

Finish

Galvaniseret

Galvaniseret

Galvaniseret

Galvaniseret

Elevator kilewirelas ultilbehor

Produkt information

bl
mm

12

15

20

23

Symmetrisk kilewirelds i overensstemmelse med EN 12385-5 for elevatorer.
Anvendelse: For elevatorer.

Standard: DIN 15315.

Maerkning: | henhold til standard

Overflade: Galvaniseret

Standard: EN 13411-7

DIN 15315 replaced by EN 13411-7

Bemaerk: Ikke egnet til stalwirer med en traekstyrke pa mere end 1770N/mm?

B2 B3 C D E H1 H2 H3 R S
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

14 11 37 12 20 150 75 92 12,5 4

17 14 48 16 26 190 95 117 16 6

22 18 58 18 32 230 115 141 19 8

25 21 70 22 36 260 130 162 23 10

Veaegt

Forventet levering (dage)

10
10
10

10



Stregtegning
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